
 
 

Vytvořeno  26.1.2016 16:38:12 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    17  
 
 

 
Příspěvek do 1. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 26.01.2016  
 
Návratná finan ční výpomoc Brána Brn ěnska, z. s. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Místní akční skupina Brána Brněnska, z.s. požádal město Kuřim o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci ve výši 500.000 Kč na financování přípravy Místních akčních plánů vzdělávání v území 
Jihomoravského kraje. Žádost je v příloze. 
 
MAP (Místním ak čním plán ům) ORP Ku řim:  
 
Pro čerpání dotací (škol) z IROP je nutné mít zpracován MAP. Žadatelé z území ORP, pro které 
nebude zpracován MAP (tj. školy či MŠ které se projektu nezú častní) , nebudou a priori vyloučeni 
z možnosti podávat projekty z OP VVV (individuální projekty koncepční, tematické partnerství a sítě, 
šablony), ale pro n ěkteré oblasti dotací nap ř. IROP (např. IROP - dostavba škol, rozšíření kapacity 
apod) nebudou způsobilými žadateli o dotaci- tj. o dotaci nebudou moci žádat, respektive, nebude jim 
přiznána. 
MAS již úsp ěšně zpracovala a podala žádost na MŠMT (žádost prošla administrativní 
kontrolou) a v tomto roce vytvo ří ve spolupráci se školami ORP Ku řim a m ěstem celý 
dokument MAP (v území ORP se do projektu p řihlásily všechny MŠ i ZŠ).  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Místní akční skupina Brána 
Brněnska, z.s., se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 22712372, na poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 500.000 Kč na financování přípravy Místních akčních plánů vzdělávání v 
území Jihomoravského kraje, s datem poskytnutí 1. 2. 2016 a datem jednorázového splacení 31. 12. 
2016, dle žádosti. 
 
Termín plnění: 1. 2. 2016 (OF) 
  



 
 

Vytvořeno  26.1.2016 16:38:12 2

 
 














	__KNS__0
	A - žádost - doc856

